DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 81, DE 6 DE FEVEREIRO DE 1995
Publicado no Diário da Assembléia nº 788

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais, e nos termos do artigo 23 do Regimento Interno,

RESOLVE EXONERAR, Maria Juliana
Pedroza, Secretária de Líder de Bloco Parlamentar; Josino Nogueira de S.
Guerra, Chefe de Gabinete de Deputado; Maria Paula Pinheiro Pedroza
Limongi, Chefe de Gabinete de Líder de Bloco Parlamentar; Doraci Alves
Maciel, Jairo Duarte Bezerra, Raimundo Alves Barbosa, Secretários
Legislativos de Deputado; Isaque Antônio Ferreira, José César Filho,
Assistentes Legislativos de Deputado; Rosilene Oliveira Santos, Silvane
Gomes da Silva, Auxiliares Administrativos de Deputado, Maria Lourdes da
C. Bastos, Vanderlene Resplande Bento, Oficiais de Gabinete de Deputado, dos
cargos em comissão acima, do Gabinete do ex-Deputado Eudoro Pedroza. Este
Decreto vigora da data de sua publicação, retroagindo seus efeitos aos 31  dias do
mês de janeiro de 1995, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 6 dias do mês de fevereiro de 1995.

Deputado CACILDO VASCONCELOS
Presidente